
5

Důležitou součástí tohoto působení je také dlouhodobá doná-

torská činnost fi rmy LR vůči Dětskému ranči v Hlučíně, který 

se mimo jiné před dvěma lety stal součástí internacionálního 

programu LR Global Kids Fund. 

Nejen z tohoto důvodu jsme 

přivítali účast a spoluprá-

ci v Projektu Společenské 

odpovědnosti pod záštitou 

primátora Města Ostravy a 

Hejtmana Moravskoslezské-

ho kraje, který volně sdružuje 

jednotlivé ekonomicky aktiv-

ní subjekty v Moravskoslez-

ském kraji, veřejnou správu 

i zájmová sdružení, a pro-

střednictvím dílčích akcí se 

stará se o šíření společenské 

odpovědnosti a o sociální, 

etickou a environmentální 

stránku podnikání.

Naše fi rma se s účinností od 1. října 2010 

stala titulárním partnerem dílčího projektu 

„Nadace společenské odpovědnosti“.

 

Pan Buksa přijal v této souvislosti jmenování na pozici 

prezidenta Nadace společenské odpovědnosti na dobu 

trvání 1 roku. Toto slavnostní jmenování proběhlo u pří-

ležitosti prestižní akce „World Ballet in Ostrava“ konané 

27. září 2010 v Divadle Antonína Dvořáka v Ostravě.

Nadace si klade za cíl podporovat takové projekty, které 

jsou zaměřeny zejména na handicapované děti a mlá-

dež a na jejich zájmové aktivity.

PROJEKT SPOLEČENSKÉ ODPOVĚDNOSTITI

magazin_3_2010.indd   5magazin_3_2010.indd   5 11.10.10   8:0311.10.10   8:03


